IV. Primo enim considerandum est, quam se fraudu-
 lentissimum et mendacissimum profiteatur, qui mentien-
 tem putat et laudat Apostolum : et quod ille dixit : non
 fallentis astu, sed compatiens affectu, quia diversis ani-
 marum morbis tam misericordi corde subvenit, quam sibi

¹ 1 Cor. ix, 19 et seqq. — ² Id. ii, 6.